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دستگیری قاتل مسلح 
دادستان عمومی و انقلاب قائمشهر از وقوع یک فقره قتل 
در این شهرستان و بازداشت ضارب با صدور دستور قضایی 
در کمتر از دو ساعت خبر داد. علی نیازی گفت: حسب 
گزارش واصله مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی منتهی 
، موضوع در  به قتل در مراتع یکی از روستاهای قائمشهر
دستور کار ویژه این دادستانی قرار گرفت. وی تصریح کرد: 
با حضور مأموران در محل مشاهده شد پسری در حدود 
۱۵ ساله به علت اصابت چند گلوله به قتل رسیده و فردی 
دیگر نیز در حدود ۶۰ ساله بر اثر اصابت گلوله به شدت 
مجروح شده که حال عمومی مساعدی نداشت. دادستان 
قائمشهر با بیان اینکه، مصدوم و مقتول عمو و برادرزاده 
هستند، افزود: جسد متوفی و فرد مصدوم به بیمارستانی 
در قائمشهر منتقل شد و بلافاصله با حضور بازپرس کشیک 
در محل، دستورات قضائی لازم در این باره صادر شد. نیازی 
تصریح کرد: با حضور بازپرس در صحنه قتل و کمک عوامل 
انتظامی، با بررسی های صورت گرفته، فرد ضارب در کمتر 
از دو ساعت در یکی مناطق شهرستان قائمشهر دستگیر 
و به قتل با سلاح گرم اعتراف کرد. وی با اشاره به اینکه در 
تحقیقات ابتدایی، یک قبضه کلت جنگی از مشارالیه کشف 
و پرونده برای ادامه تحقیقات به یکی از شعب بازپرسی این 
دادسرا ارجاع شده است، عنوان کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه انگیزه قتل را اختلافات قبلی با عموی مقتول اعلام 
کرد و در نهایت با قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شد، 

همچنین تحقیقات تکمیلی درباره این پرونده ادامه دارد.

کشف قرص های غیرمجاز 
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف 
بیش از 8۱ هزار انواع قرص غیرمجاز قاچاق در مرزهای 
جنوب شرق کشور خبر داد. سردار رضا شجاعی گفت: در 
راستای مراقبت و کنترل مرز و برخورد قاطع با هر گونه اقدام 
غیرقانونی در نوار مرزی، مرزداران استان به سرنخ هایی 
از فعالیت قاچاقچیان دارو در منطقه مرزی دست پیدا 
کردند و پس از هماهنگی با مقام قضایی و با رصد اطلاعاتی 
و برنامه ریزی عملیاتی توانستند محموله داروی قاچاق 
را در حین ورود به کشور توقیف کنند. فرمانده مرزبانی 
از  پس  افزود:  ادامه  در  بلوچستان  و  سیستان  استان 
شناسایی  و  اطلاعاتی  هدفمند  کار  شبانه روز  چندین 
انتقال  زمان  و  تردد  احتمالی  مسیرهای  قاچاقچیان، 
محموله مشخص شد و مرزداران در عملیاتی غافلگیرکننده 
و هوشمندانه توانستند، تعداد 8۱ هزار و ۱۰۰ عدد انواع 
قرص غیرمجاز قاچاق را کشف کنند. وی با اشاره به متواری 
کشور مقابل و تلاش  ک  شدن قاچاقچیان به سمت خا
مرزبانان برای شناسایی و دستگیری آنان، خاطرنشان 
کرد: کارشناسان ارزش قرص های غیر مجاز را بیش از ۱2 
کید کرد: قاچاق  میلیارد ریال برآورد کردند. سردار شجاعی تأ
 ، دارو و قرص های غیرمجاز علاوه بر آسیب به اقتصاد کشور
می تواند آسیب های بسیار جدی بر امنیت روانی و سلامت 
جامعه وارد آورد و مرزدارن استان سیستان و بلوچستان با 

تمام توان با این پدیده شوم و غیرانسانی برخورد می کنند.

قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی حمیدیه از دستگیری قاتل و کشف 
انتظامی در این شهرستان خبر  سلاح توسط ماموران 
داد. سرهنگ مالک حزبائی گفت: در پی  وقوع یک مورد 
نزاع و درگیری مسلحانه به علت اختلاف ملکی در یکی از 
که منجر به زخمی شدن چند نفر  روستاهای حمیدیه 
شد، ماموران پلیس وارد عمل شدند. وی با بیان اینکه ۵ 
نفر مصدوم و مجروح به بیمارستان انتقال که 2 نفر از آنان 
به علت شدت جراحات وارده فوت شدند، بیان داشت: 
ماموران با انجام تحقیقات فنی و اشراف اطلاعاتی، قاتل 
و 3 نفر از عاملان نزاع و درگیری مسلحانه را شناسایی و 
گانه دستگیر کردند. فرمانده  آنان را در چند عملیات جدا
انتظامی شهرستان حمیدیه در ادامه با اشاره به اینکه 
ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح 
جنگی به کار رفته درقتل را کشف کردند، افزود: متهمان 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

پایان جولان سارقان سیم برق 
فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه از دستگیری سارقان 
حرفه ای سیم برق با 33 فقره سرقت در آن شهرستان 
خبر داد. سرهنگ سید احمد خشور اظهار داشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق درسطح شهرستان 
گاهی  و روستاهای اطراف موضوع در دستور کار پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات تخصصی 
2 سارق و یک مالخر را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه با اشاره 
به کشف سیم های برق مسروقه در مخفیگاه یکی از سارقان 
اظهار داشت:  متهمان در بازجویی به عمل آمده به 33 
فقره سرقت سیم برق در سطح شهرستان اعتراف کردند. 
کرد: هموطنان همواره  کید  سرهنگ خشور در پایان تا
هشدارهای پلیس را در راستای پیشگیری از سرقت را جدی 
گرفته و هر گونه مورد مشکوك را در کوتاه ترین زمان ممکن از 

طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

کشف زمین خواری میلیاردی 
   فرمانده انتظامی رودبار از رفع تصرف اراضی 
ملی به ارزش ۹ میلیارد و 2۵۰ میلیون ریال خبر 
«، سرهنگ رضا کاظمی  داد. به گزارش »مهر
اظهار کرد: در پی وصول خبری به پلیس امنیت 
اقتصادی این شهرستان مبنی براینکه شخصی 
به صورت غیرقانونی اقدام به تصرف و ساخت و 
ساز در اراضی ملی کرده است، بررسی موضوع 
گاهان پلیس امنیت اقتصادی  در دستور کار کارآ
این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با انجام 
تحقیقات میدانی و جمع آوری اسناد، مدارک 
ومستندات لازم مشخص شد این فرد نسبت به 
تصرف غیرقانونی ۷2۵ متر از اراضی ملی در شهر 
رستم آباد اقدام کرده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان رودبار با بیان اینکه ارزش ریالی زمین 
کارشناسان ۹ میلیارد و 2۵۰ میلیون  توسط 
ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: در این 
خصوص متهم 3۶ ساله با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از 

اراضی ملی رفع تصرف شد.

اعتراف به 18 فقره سرقت 
از  ج  کر شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق لوازم و محتویات  داخل خودرو 
ج خبر داد . سرهنگ  با ۱8 فقره سرقت در کر
پیمان گودرزی بیان داشت: در پی گزارش 
چندین فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو 
ج ، رسیدگی  در یکی از مناطق شهرستان کر
به موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 32 
حصارک قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان 
داشت: ماموران با بررسی جغرافیای زمانی 
گشتزنی هدفمند در  و مکانی سرقت ها و با 
مناطق وقوع سرقت، سرانجام متهم را حین 
سرقت مشاهده و در یک عملیات غافلگیرانه 
او را دستگیر کردند. سرهنگ گودرزی گفت: 
سارق پس از انتقال به کلانتری در مواجهه 
با مستندات پلیس به  ۱8 فقره سرقت لوازم و 
محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان 
ج با  اعتراف کرد. رئیس پلیس شهرستان کر
اشاره به ادامه تحقیقات از سارق جهت کشف 
ابعاد دیگر سرقت ها، به شهروندان توصیه کرد: 
خودروی خود را به وسایل ایمنی تجهیز و ضمن 
پارک خودرو در پارکینگ های دارای مجوز و 
یا نقاطی که دوربین به آنها مشرف است، از 
نگهداری اشیاء و وسایل قیمتی و هرگونه وجوه 

کیدا خودداری کنند. نقد در داخل خودرو ا

سقوط پژو به دره 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
زنجان در پی سقوط یکدستگاه پژو 4۰۵ به دره 
»ایلی بلاغ« شهرستان ماهنشان از مرگ راننده 
در بیمارستان خبر داد. سرهنگ خلج اظهار 
داشت: در پی سقوط یکدستگاه سواری پژو 
4۰۵  به دره واحد گشت خودرویی به محل اعزام 
شد. وی افزود: برابر گزارش واصله این خودرو به 
دلایل نامعلوم با انحراف از جاده به دره سقوط 
گونی شده که راننده شدیدا مجروح  و  و دچار واژ
از طریق عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل 
کرد:  گردیده است. سرهنگ خلجی عنوان 
کی است؛  عیادت از مصدوم در بیمارستان حا
کادر درمان برای نجات راننده  تلاش های 
مجروح بی نتیجه بوده و وی به جهت شدت 
جراحات وارده در بیمارستان فوت کرده است. 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
زنجان خاطرنشان کرد: صحنه تصادف بعد 
از بازدید کارشناسان جمع آوری و خودرو به 

پارکینگ منتقل شد.

توقیف خودروهای قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان لردگان از توقیف 
4 دستگاه خودرو شوتی و یکدستگاه کامیون 
حامل 24 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در 
عملیات ماموران انتظامی این فرماندهی خبر 
داد. سرهنگ  امیر انتظامی نیا  بیان داشت: 
ح مقابله با قاچاق کالا  در راستای اجرای طر
، ماموران انتظامی این فرماندهی حین  و ارز
کنترل محورهای مواصلاتی فلارد به لردگان به 
4 دستگاه خودرو پژو و سمند مشکوک و برای 
بررسی دقیق تر آنها را متوقف کردند. وی ادامه 
داد: در بازرسی از یکدستگاه کامیون در محور 
خوزستان به لردگان ۵۰ هزار عدد لیوان، 2 هزار 
عدد سینی و یک هزار و ۹44 عدد زیر سیگاری و 
از خودروهای شوتی نیز یک هزار کیلوگرم بادام 
هندی، ۱۵ عدد جارو برقی، ۱۶ عدد پاوربانک، 
۷ عدد ساعت مچی، ۷8 بسته لوازم بهداشتی 
و ۹۰ عدد تجهیزات گوشی قاچاق کشف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان لردگان افزود: در 
این رابطه ۵ فرد متخلف پس ازتشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

فرمانده انتظامی فردیس از شناسایی و دستگیری شخصی 
که اقدام  به کلاهبرداری از بیش از 38۰ نفر از شهروندان 
ج ا...  فر سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  دراین  بود  کرده 
اسداللهی گفت: در پی وصول تعداد زیادی پرونده با موضوع 
کلاهبرداری از طریق فضای مجازی به بهانه أخذ وام بانکی، 
گاهان  رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی این فرماندهی  اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد شخصی 
با انجام تبلیغات گسترده در فضای مجازی و معرفی خود 
به عنوان صاحب یک هولدینگ معتبر و دارای چندین شرکت 
زیر مجموعه با فعالیت های اقتصادی، به شهروندان وعده 
پرداخت وام به مبالغ بالا و سود کم را داده و پس از دریافت 
مبالغی با عنوان انجام مقدمات واریز وام، وجوهی را به حساب 
تعداد اندکی از افراد واریز و پس جلب اعتماد سایرین، اقدام 
به کلاهبرداری گسترده از شهروندان نموده است. اسداللهی 
گاهی، پس از هماهنگی  با اشاره به اینکه مأموران پلیس آ
قضایی و انجام چندین روز اقدامات شبانه روزی پلیسی 
موفق به شناسایی و دستگیری متهم پرونده شدند، افزود: 
کی به پلیس  کنون بیش از 38۰ نفر شا در رابطه با این پرونده تا

گاهی شهرستان فردیس مراجعه نموده اند. وی با اشاره به  آ
اینکه مبلغ کلاهبرداری صورت گرفته در این پرونده بالغ بر 3۰ 
میلیارد ریال برآورد شده است، از شهروندان درخواست کرد 

از اعتماد به افراد ناشناس در فضای مجازی خودداری کنند 
و در صورت گرفتارشدن در دام شیادان بلافاصله مراتب را به 

پلیس گزارش نمایند.

کی  دستگیری کلاهبردار میلیاردی با ۳۸۰ شا

قصاص برای عامل جنایت در بازی خرس وسطی

کشف ۲۳ دستگاه خودروی خارجی قاچاق

2۷ اردیبهشت ماه  کارکنان انتظامات بیمارستان بهارلوی 
تهران از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مرگ 
مشکوک مرد جوان اهل کشور افغانستان را روی تخت بخش 
، تیم جنایی راهی  اورژانس، گزارش کردند. با اعلام این خبر
سردخانه بیمارستان شدند و جسد مردی حدودا 2۷ ساله ای را 
به نام »مالک« مشاهده کردند که براثر ضربه چاقو به قتل رسیده 
بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول در جریان 
درگیری در یکی از پارک های جنوب تهران قربانی جنایت شده 
است. در نخستین گام، دوستان مقتول که او را به بیمارستان 
منتقل کرده بودند، هدف تحقیقات جنایی قرار گرفتند. یکی 
از دوستان مقتول در اولین اظهارات خود گفت: »عصر روز 
حادثه، همراه چند نفر از دوستانم در پارک کوچکی در محله 
رازی تهران مشغول بازی »خرس وسط« بودیم. آن قدر غرق در 
گهان متوجه  بازی بودیم که به اطرافمان توجهی نداشتیم. نا
شدم یک جوان افغان برای چند دقیقه نزدیک مان ایستاده 
و با علاقه و هیجان، بازی ما را تماشا می کند. به نظر می رسید 
که دوست دارد در بازی شرکت کند، اما من بی توجهی کردم و 
همچنان به بازی ادامه دادیم. تا اینکه پسر جوان بالاخره جلو 
آمد و گفت: »من هم بازی!« اما من دلم نمی خواست با یک 
جوان غریبه بازی کنم. برای همین  گفتم نمی شود وارد بازی 
ما شوی. بعد از او خواستم از آنجا دور شود اما او سماجت کرد 
و ایستاد. اصرار او حسابی کلافه ام کرده بود. دوست داشتم 
بازی را ادامه دهیم، اما حضورش تبدیل به مزاحمتی شده بود 
که مانع خوشی ما می شد. از شدت عصبانیت، با کف دست به 
سینه اش کوبیدم و با صدای بلند گفتم: »برو!« او تعادلش را از 
دست داد و چند قدم به عقب رفت. سپس به سرعت به سمت 

باغچه پارک دوید، چوبی ضخیم برداشت و به طرف من حمله 
کنشی نشان دهم، ضربه محکمی  کرد. پیش از آن که بتوانم وا
با چوب به بینی ام زد. بینی ام شکست و خون از آن جاری شد. 
خون آن قدر جاری بود که تمام لباس هایم را آغشته کرد. با وجود 
سرگیجه شدید، به سختی خودم را به خانه رساندم. مالک، 
شوهرخواهرم، که سال ها با او رابطه نزدیکی داشتم، در خانه بود. 
او چند سالی از من بزرگ تر بود. از مالک و چند نفر از اقوام نزدیک 
و هم محله ای ها خواستم به پارک بروند و موضوع را با آن جوان 
افغان حل کنند. نمی دانم دقیقا چه اتفاقی بین آن ها افتاد، اما 
ماجرا به جایی رسید که مالک جانش را از دست داد.« طولی 
نکشید که تیم جنایی برای بررسی صحنه جرم پای در پارک 
موردنظر گذاشتند و در جریان تحقیقات میدانی، قاتل 28 ساله 
اهل کشور افغانستان یکساعت پس از ارتکاب جنایت در محله 

رازی شناسایی و دستگیر شد.
   اعتراف متهم

متهم در همان جریان بازجویی های اولیه به ارتکاب جنایت 

کرد. بدین ترتیب پس از پایان تحقیقات  ک اعتراف  هولنا
مقدماتی و صدور کیفرخواست،  پرونده برای رسیدگی به  دادگاه 
کیفری یک استان تهران ارجاع شد و متهم در دادگاه از اتهام خود 
دفاع کرد. در ابتدای جلسه رسیدگی اولیای دم پرونده تقاضای 
قصاص متهم را مطرح کردند و سپس نوبت به متهم رسید که 
از خود دفاع کرد و بیان داشت: »من مقتول را نمی شناختم و 
حتی یکبار هم او را ندیده بودم. بعد از اینکه به خاطر بازی با آن 
پسر جوان بحثم شد، در حال پرسه زدن در پارک بودم که دیدم 
چند نفر ناغافل در حال دویدن به سمتم هستند. فهمیدم که 
از سمت همان پسری آمده اند که با او دعوا کرده بودم. آنها چاقو، 
ساتور و قمه در دستشان بود. من دست خالی بودم و خیلی 
ترسیده بودم. یک دفعه یکی از آنها سمتم آمد و من برای اینکه 
با چاقو به من ضربه نزند، مچ دستش را گرفتم و چاقویش را از 
دستش بیرون کشیدم. نمی دانم چه شد که در جریان درگیری 
با همان چاقوی خودش چند ضربه به او زدم. فکرش را هم 
نمی کردم که آن ضربات باعث مرگش شود. اولین درگیری وقتی 
شروع شد که توجه من به بازی چند نفر در پارک جلب شد. آن ها 
مشغول بازی خرس وسط بودند و صدای خنده و شادی شان 
فضای پارک را پر کرده بود. به سمتشان رفتم و گفتم: »من را هم 
به بازی راه بدهید.« اما یکی از جوان ها با رفتار تند و بی احترامی 
جوابم را داد که خیلی به من برخورد. به او گفتم درست صحبت 
گهان با کف دست به سینه ام کوبید. از شدت عصبانیت  کند، اما نا
کنترل خود را از دست دادم و با چوبی که در باغچه بود، ضربه ای 
به بینی اش زدم. همین اتفاق باعث گرفتاری بزرگ من شد.« به 
گزارش تسنیم، قضات دادگاه پس از شنیدن دفاعیات متهم وارد 

شور شده و او را به قصاص محکوم کردند.

استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
مازندران از کشف 23 دستگاه خودروی 
خارجی قاچاق به ارزش 3 هزار میلیارد ریال 
اقتصادی  امنیت  پلیس  مأموران  توسط 
کالای قاچاق استان خبر  اداره مبارزه با 
کرد:  داد. سرهنگ سامع خورشاد اعلام 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
ح مقابله با  انتظامی استان مازندران طر
خودروهای لوکس قاچاق را به صورت ویژه 
کرد: در نتیجه  کردند. وی بیان  اجرایی 
ح 23 ستگاه خودرو خارجی  اجرای این طر
، نیسان سافاری و  : لکسوز قاچاق اعم از
جیپ، در سطح شهرهای استان مازندران 
کشف و توقیف شدند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان مازندران با بیان اینکه 
بنا به اعلام نظر کارشناسان مربوطه ارزش 
این خودروها بالغ بر 3هزار میلیارد ریال 
برآورد شده است، گفت: در این خصوص 
23 پرونده مقدماتی تشکیل و تحویل مقام 
قضایی قرار گرفت. سرهنگ خورشاد با اشاره 

ح های مقابله با کالای قاچاق  به اینکه طر
به صورت ویژه و مستمر در دستور کار این 
پلیس قرار دارد، خاطرنشان کرد: شهروندان 
مازندران می توانند اخبار در حوزه جرایم 
و مفاسد اقتصادی را از طریق شماره تلفن 
۰۹۶3۰۰ ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی 

فراجا ثبت کنند.

   کشف ۳ تن چوب 
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن هم از 
توقیف خودروی نیسان حامل 3 تن چوب 
جنگلی قاچاق در آن شهرستان خبر داد. 
سرهنگ بهادر دیلمی اظهار کرد: در راستای 
مبارزه با قاچاق محصولات و فرآورده های 
جنگلی، ماموران کلانتری این شهرستان در 
پی کسب خبری مبنی بر برداشت غیرمجاز 
که  ناشناس  افراد  از جنگل توسط  چوب 
خود  کار  دستور  در  را  موضوع  بلافاصله 
کنترل  قرار دادند. وی افزود: ماموران با 
مسیرهای کوهستانی یک خودروی نیسان 

حامل چوب جنگلی را در یکی از محورهای 
روستایی شناسایی کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان تنکابن با اشاره به دستگیری یک 
قاچاقچی چوب در این عملیات، خاطرنشان 
کرد: ماموران خودروی موردنظر را توقیف 
و در بازدید از خودرو 3 تن چوب جنگلی 
چوب های  ارزش  و  کردند  کشف  قاچاق 
 ۱۵۰ کارشناسان  نظر  اساس  بر  مکشوفه 
میلیون ریال عنوان کردند. سرهنگ دیلمی 
در پایان با اشاره به این که قطع درختان 
جنگلی، به تاراج بردن منابع ملی بوده و 
تبعات زیست محیطی زیادی را در پی دارد، 
از شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
و  چوب  قاچاقچیان  غیرقانونی  فعالیت 
محصولات حاصل از آن مراتب را سریعا به 

پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

   توقیف موادمخدر
فرمانده انتظامی شهرستان عباس آباد 
کشف  4۰۵ و  از توقیف یک خودروی پژو 

یک کیلوگرم مواد مخدر صنعتی خبر داد. 
سرهنگ قاسم عزیزی گفت: در پی اطلاع 
دریافتی مبنی بر ورود یک خودروی سواری 
پژو 4۰۵ حامل مواد مخدر از استان تهران 
کار  به استان مازندران، مراتب در دستور 
مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  ماموران 
شهرستان عباس آباد قرار گرفت. وی با اشاره 
به اینکه ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
خودرو مورد نظر شناسایی کردند، افزود: در 
ابتدا خودرو حامل مواد مخدر به دستور 
پلیس توجهی نکرد که باتوجه به هوشیاری 
ماموران انتظامی و با استفاده از اقدامات 
فنی و پلیسی خودروی را مورد نظر متوقف 
و در بازرسی از ان یک کیلوگرم مواد مخدر 
ایسنا  گزارش  به  کردند.  کشف  را  صنعتی 
فرمانده انتظامی شهرستان عباس آباد با 
بیان اینکه در این ماموریت 2 متهم به قاچاق 
مواد افیونی دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: 
ماموران متهمان را برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضایی معرفی کردند.

معاون هماهنگ کننده پلیس البرز از دستگیری 
ج  2 زن سارق با ۱۵  فقره جیب بری در شهرستان کر
خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی اظهارکرد: به دنبال 
وقوع چند فقره سرقت با شیوه جیب بری از تعدادی 
از شهروندان در فروشگاه ها و اتوبوس های تندرو، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پایگاه 
گاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود:  دوم پلیس آ
با انجام اقدامات پلیسی هویت سارقان که 2 زن 
بودند، شناسایی و شبا هماهنگی مقام قضایی در 
یک عملیات غافلگیرانه سارقان دستگیر شدند. 
معاون هماهنگ کننده پلیس البرز با اشاره به سوابق 
متعدد متهمان در زمینه سرقت و جیب بری گفت: 

در تحقیقات تکمیلی از این 2 جیب بر زن ، آنان به 
۱۵ فقره جیب بری در سطح شهرستان کرج اعتراف 
کردند. لطیفی از شناسایی ۶ نفر از مالباختگان 
این پرونده خبر داد و اظهار کرد: با تکمیل پرونده 
متهمان برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شدند.

زنان 
جیب بر
دستگیر شدند

گرامی شناسایی سازندگان ویدئوهای چالشی اینستا

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: پلیس 
چالشی  ویدیوهای  سازندگان  با  فتا 
شهروندان  برای  مزاحمت  باعث  که 
گزارش  به  می کند.  برخورد  می شوند؛ 
ایسنا، سردار داود معظمی گودرزی بیانت 
داشت: چندی پیش همکارانم در پلیس 
فتا گزارش هایی از مردم دریافت کردند 
که این افراد مدعی بودند که توسط چند 
نفر مورد مزاحمت قرار گرفته و از آنها فیلم 

گرفته اند. وی افزود: در بررسی های بیشتر 
 ، مشخص شد دو نفر با هدف جذب فالور
اقدام به ساخت دوربین مخفی و انجام 
گرامی کرده اند که این  چالش های اینستا
مساله برای مردم باعث ایجاد مزاحمت 
پایتخت  فتا  پلیس  رئیس  است.  شده 
ادامه داد: با تحقیقات بیشتر مشخص 
فیلمبرداری ها،  این  پایان  از  پس  شد 
خ  درگیری های خیابانی متعددی نیز ر

گفت: با  گودرزی  داده است. معظمی 
انجام اقدامات پلیسی، بیش از 4۰ نفر 
از  در این باره شناسایی شدند و پس 
به  افراد  این  همه  قضایی،  تشریفات 
پلیس فتا احضار و صفحات کاربری آنها 
مسدود شد. وی افزود: صفحات این 
از پنج میلیون  افراد در مجموع بیش 
نفر دنبال کننده داشتند که همگی آنها 
مسدود شدند. رئیس پلیس فتا پایتخت 

کاربران اینترنتی باید دقت  ادامه داد: 
کنند که به هر دلیلی نمی توانند امنیت 
روانی جامعه افراد را به خطر بیندازند و 
قطعا پلیس با این افراد برخورد می کند. 
مرکز  طریق  از  می توانند  شهروندان 
تلفن  شماره  با  سایبری  فوریت های 
۰۹۶38۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس 
https: csirc.fata.gov.ir  گزارشات خود را 

با ما در میان بگذارند.


